

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2201QP0007	标段号：	C01			
招标人：	上海市堤防泵闸建设运行中心					
招标代理机构：	上海甯睿建设项目管理有限公司					
联系人：	沈世嘉	联系电话：	13918953505			
联系地址：	徐汇区斜土路1223号之俊大厦2401					
招标方式：	公开招标					
招标标段名称：	淀山湖堤防达标及岸线生态修复工程（二期）					
最高投标限价：	110720000（元）（11072万元）					
合理低价：	10215.13（万元）	下浮比率：	3%			
剔除最高报价项百分比（P）：	25%	剔除最低报价项百分比（Q）：	25%			
招投标情况（共7个投标人）						
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	报价初步甄别情况	投标报价（万元）
上海园林（集团）有限公司	第一中标候选人	张朋	540			10739.841
青岛瑞源工程集团有限公司	第二中标候选人	马建波	540			10876.0145
北京金河水务建设集团有限公司		任秀峰	540			11058.1352
江苏盐城水利建设有限公司		孙光阳	540			11035.0655
中铁十八局集团有限公司		徐子振	540			10937.606
上海建工（浙江）水利水电建设有限公司		刘丹	540			10914.2568
中交上海航道局有限公司		王会臣	540	被否决		10992.0006
暂列金额和暂估价						
暂估价：	1700（万元）					
暂列金额：	0（万元）					
其中专业工程暂估价：	1700（万元）					
专业工程暂估价明细表						
序号	专业工程名称					金额（万元）
1	景观绿化、栏杆及铺装层等					1700
合计						1700
公示期限：	2023-11-09 至 2023-11-12					
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人					

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市堤防泵闸建设运行中心

发布日期：2023年11月09日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	中交上海航道局有限公司	未提供拟任技术负责人和安全负责人相关证书	1.7

依据	<p>1.1 投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。</p> <p>1.2 投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。</p> <p>1.3 投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。（如为政府采购采用整体/标段预留给中小企业的项目，投标人未提交《中小企业声明函》。）</p> <p>1.3（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>1.3（2）投标人资质条件不符合招标文件要求；</p> <p>1.3（3）项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在履行合同过程中发生变更的，如变更后时间未满180天，不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）</p> <p>1.3（4）投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。</p> <p>1.3（5）项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十三条进行评审。</p> <p>1.3（6）采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人及其他管理机构人员不一致（离职、重病、死亡的除外）；</p> <p>1.3（7）企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。</p> <p>1.3（8）投标人为招标人具有独立法人资格的附属机构（单位）；</p> <p>1.3（9）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；</p> <p>1.3（10）投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；</p> <p>1.3（11）投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；</p> <p>1.3（12）投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；</p> <p>1.3（13）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人；</p> <p>1.3（14）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系；</p> <p>1.3（15）投标人被依法暂停或取消投标资格；</p> <p>1.3（16）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；</p> <p>1.3（17）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>1.3（18）投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；</p> <p>1.3（19）投标人被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；</p> <p>1.3（20）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单；</p> <p>1.3（21）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；</p> <p>1.3（22）投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；</p> <p>1.3（23）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投标人。</p> <p>1.4 同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。</p> <p>1.5 投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的</p> <p>1.5（1）未按招标文件要求提交投标保证金；</p> <p>1.5（2）工期超过招标文件规定；</p> <p>1.5（3）质量不满足招标文件规定；</p> <p>1.5（4）对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失；</p> <p>1.5（5）施工进度计划表缺失、工序缺漏或者错误；</p> <p>1.5（6）施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符（如有）；</p> <p>1.5（7）重要机械设备配置缺失与项目实际情况不符；</p> <p>1.5（8）危大工程清单及相应的安全管理措施缺失或者与项目实际情况不符（如有）。</p> <p>1.5（9）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；</p> <p>1.5（10）未按招标文件要求采用建筑信息模型技术；</p> <p>1.6 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。</p> <p>1.7（1）拟任项目负责人没有水行政主管部门颁发的《安全生产考核合格证书》（B证）（该证书上的企业名称“须与申请人名称一致，且在有效期内”。）（2）拟任项目安全负责人没有水行政主管部门颁发的《安全生产考核合格证书》（C证）（该证书上的企业名称“须与申请人名称一致，且在有效期内”。）（3）拟任技术负责人没有高级及以上技术职称。（4）投标人如有分包计划的，投标文件中未按照招标文件要求提供分包计划表的和分包工程配合、服务、管理方案的。</p>
----	--

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			

依据	1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1.2（1）投标报价高于最高投标限价； 1.2（2）安全防护、文明施工措施费低于分部分项工程费乘以招标文件规定的最低费率2.4% 1.3（1）改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）； 1.3（2）规费、增值税未按照招标文件规定费率计取； 1.3（3）工期超过招标文件规定； 1.3（4）质量不满足招标文件规定； 1.3（5）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 1.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 1.51、投标文件中未按招标文件格式提交“同意第三方资金监管承诺函”。
----	--

三、评标委员会信用标评分（合格分数60）			
序号	投标人名称	信用标分值	信用标结果
1	上海园林（集团）有限公司	82.23	合格
2	中交上海航道局有限公司	80.4	合格
3	青岛瑞源工程集团有限公司	78.7	合格
4	上海建工（浙江）水利水电建设有限公司	76.6	合格
5	中铁十八局集团有限公司	73.6	合格
6	江苏盐城水利建设有限公司	72.6	合格
7	北京金河水务建设集团有限公司	68	合格

四、评标委员会技术标评分(合格分数)							
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
1	北京金河水务建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
2	江苏盐城水利建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
3	中铁十八局集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
4	上海建工（浙江）水利水电建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
5	青岛瑞源工程集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
6	上海园林（集团）有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

五、评标委员会商务标评分				
序号	投标人名称	投标报价（万元）	合理最低价（万元）	排序
1	上海园林（集团）有限公司	10739.841	10215.13	1
2	青岛瑞源工程集团有限公司	10876.0145	10215.13	2
3	上海建工（浙江）水利水电建设有限公司	10914.2568	10215.13	3
4	中铁十八局集团有限公司	10937.6061	10215.13	4
5	江苏盐城水利建设有限公司	11035.0655	10215.13	5

6	北京金河水务建设集团有限公司	11058.1352	10215.13	6
---	----------------	------------	----------	---

六、中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海园林（集团）有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开工竣工日期
6（全国水利建设市场信用信息平台）	寿阳县石门河水环境提升建设项目工程总承包	寿阳县住房和城乡建设管理局	河道防洪达标建设、调蓄水系统建设、生态修复工程和滨水空间提升以及智慧水务管理及调度工程	12001.8600	2020-02-12	2020-6-12~2022-9-30
上海园林（集团）有限公司项目业绩（在建项目）						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开工竣工日期
W2022120136527	正旭河（人民塘随塘河-中港）河道整治工程	上海市临港新片区生态环境绿化市容事务中心	河道工程、护岸工程、配套防汛道路工程、景观绿化工程、给排水工程及其他附属工程等。	10181.8621	2022-12-27	2022-12-30~2024-12-31
W2022110137030	横沥综合整治工程（嘉定城河—伊宁路）	上海市嘉定区水利管理所	疏浚土方146865.59立方米，土方开挖95832.39立方米，土方回填13019.75立方米，新（改）建护岸7366米、新建防汛通道28108平方米、新建桥梁7座、新建栏杆2669米；新建绿化73879.59平方米。	11708.8265	2022-11-09	2022-12-01~2024-05-23
W2023070131169	上海奉贤滨海海洋生态保护修复项目（一标）	上海市海洋管理事务中心	盐沼湿地生境保护修复、海岸带生物多样性恢复	11426.4385	2023-06-29	2023-07-01~2024-09-30
2201102304270003	净月区中央公园区域水系周边环境能力专项提升工程	长春净月投资控股（集团）有限公司	市民中心20374.54m ² 、文创中心20802.82m ² 、服务群落6栋面积为3871.52m ² 、净月驿160m ² 、可移动服务模块4座、可移动公厕4座、铺装面积142349平方米、绿化面积349742m ² 、并建设附属设施。	72005.0618	2022-09-27	2022-09-27~2024-12-31

5 (全国水利建设市场信用信息平台)	神农湖生态环境修复项目总承包	长治市滨湖区水体治理有限公司	水系梳理、河道开挖、地形填筑、驳岸建筑、植被修复、湿地建设、海绵建设、人行便桥等	12151.6000	2020-08-23	2020-08-24~ 2021-3-22
--------------------	----------------	----------------	--	------------	------------	--------------------------

青岛瑞源工程集团有限公司项目业绩 (近年完成的类似项目)

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额 (万元)	合同签订日期	项目开竣工日期
89	潍坊滨海经济技术开发区围滩河防洪排涝及生态修复工程 EPC 总承包标段	潍坊滨城市建设集团有限公司	河道治理, 水工建筑物, 亮化工程, 给排水工程, 景观绿化工程, 堤防工程, 新建水闸等施工	28675.7846	2019-04-04	2019.4.2- 2019.10.10
60	小清河防洪综合治理工程 (黄三角农高区段) 施工第二段	山东省黄河三角洲农业高新技术产业示范区管委会城乡规划建设管理局	堤防加固 10.12Km	10670.63	2020-01-07	2020.1.8- 2021.5.31
42	潍坊滨海经济技术开发区利民河、潍河、崔家河防洪治理工程	潍坊滨海投资发展有限公司、潍坊滨海经济技术开发区海洋渔业和水利局	主要包括河道疏浚、筑堤长度11.3公里 (含道路), 新建涵闸12座, 新建生产桥4座, 新建管涵桥10座, 新建拦河闸1座, 新建道口防洪墙12处, 新建堤坝防洪墙3.6公里, 新建三河交汇口衬砌段0.42公里等内容。	12522.05	2020-06-30	2020.6.30- 2021.12.31
135	黄水东调应急工程 (东营段) 沉沙及调蓄工程施工标段四	山东水发黄水东调工程有限公司	广南水库总库容为13528万m ³ , 本工程桩号10+600-19+090, 主要内容包新增坝体及防渗墙; 新建堤顶防浪墙; 新建上游护坡及安全监测设施等。	12819.97	2017-04-16	2017.6.15- 2018.7.18

青岛瑞源工程集团有限公司项目业绩 (在建项目)

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额 (万元)	合同签订日期	项目开竣工日期
12	峡山水库水环境治理工程施工1标段	潍坊峡山生态经济开发区峡山水库环境治理工程建设局	上游湿地工程: 进水闸、出水闸、调蓄缓冲区30万m ² 、生太滤床区5万m ² 、表流湿地225万m ² ,	48716.08	2021-11-01	2021.11.2- 2025.1.31

79	池西区大黄河生态整治及修复工程	中国中元国际工程有限公司	本工程包括河道生态治理、多重功能溢流坝、河道护岸工程、仿自然堆石跌水工程、生物缓冲带工程（景观路、木栈道）、植物生态隔离带工程和原河道清淤及混凝土拆除外运工程。	43658.3	2019-08-23	2019.8.5-2019.8.30
----	-----------------	--------------	--	---------	------------	--------------------